«
	13
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	990

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 26.02.2016 № 290
«О создании рабочей группы по вектору
развития «Культура, спорт и молодежная
политика» Стратегии социально-
экономического развития муниципального
образования городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 11.12.2015 № 2874                        «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ        город Сургут на период до 2030 года»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.02.2016 № 290 «О создании рабочей группы по вектору развития «Культура, спорт и молодежная политика»              Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 21.12.2016 № 2528, 11.05.2017 № 764) следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению слова «Ющенко Михаил Васильевич»                заменить словами «Лукманов Шамиль Бикбулатович».
1.2. Приложение к распоряжению дополнить словами:
«Зайцева Юлия Сергеевна – помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Сидорова А.Л., член Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководитель Сургутского отделения Всероссийской общественной органи-           зации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы              Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                         В.Н. Шувалов